
 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500  DIČ: CZ00239500  E-mail: mail@meu-nbk.cz  
www.mesto-nymburk.cz       Datová schránka: 86abcbd 
 

Město Nymburk 
Městský úřad 
Odbor vnitřních věcí 
Náměstí Přemyslovců 163/20 

 

Oznámení o výběru nevhodnější nabídky 
v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
k veřejné zakázce (dále jen VZ) 

VZ_NBK_020_2023_02 
 
Typ VZ:   zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ: 05.04.2023 
Zadavatel:  Město Nymburk, IČ 00239500, DIČ CZ00239500 
   Náměstí Přemyslovců č. 163/20, 288 02 Nymburk 
   Zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města  
 
Město Nymburk, zastoupené Odborem vnitřních věcí, oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), na základě provedeného zadávacího řízení 
výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku, zadané v souladu se zákonem a Vnitřním 
předpisem města Nymburk č. 9/2016 rozhodl o tom, že zakázka bude zadána: 
 

PORSCHE Inter Auto CZ s.r.o., Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5, IČ: 47124652 

 
I. Identifikační údaje doručených nabídek 
 

Nabídka č. Uchazeč IČ 

1. AUTO TICHÝ - CENTRUM, s.r.o., Okružní 275, 293 01 Mladá 

Boleslav 

24287563 

2. PORSCHE Inter Auto CZ spol. s r.o., Vrchlického 31/18, 150 00 

Praha 5 

47124652 

3. LOUDA AUTO a.s., Prodejce Volkswagen, Choťánky 166, 290 01 

Poděbrady 

46358714 

 
II. Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH – viz tabulka níže.  

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH Pořadí 
nabídek 

1. AUTO TICHÝ - CENTRUM, s.r.o., Okružní 275, 
293 01 Mladá Boleslav 

877.272,71 Kč 1. 

2. PORSCHE Inter Auto CZ spol. s r.o., 
Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5 

900.565,29 Kč 2. 

3. LOUDA AUTO a.s., Prodejce Volkswagen, 
Choťánky 166, 290 01 Poděbrady 

989.668,60 Kč 3. 

mailto:mail@meu-nbk.cz
http://www.mesto-nymburk.cz/


 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500  DIČ: CZ00239500  E-mail: mail@meu-nbk.cz  
www.mesto-nymburk.cz       Datová schránka: 86abcbd 
 

 
III. Výsledek posouzení splnění podmínek 
 
Do konečného hodnocení byly zařazeny 3 uchazeči s nejnižší nabídkou.  

Zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky uchazeče č. 1 z veřejné zakázky pro nesplnění všech požadavků 
dle zadávací dokumentace. 
Zadavatel vyhodnotil tyto 3 nabídky dle ekonomické výhodnosti a z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách hodnotil dvě nabídky: 

 
Rada města Nymburk schválila usnesením č. 235 ze dne 17.05.2023 výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 pod spisovou 
značkou MUNYM-020/25019/2023 s názvem Pořízení užitkového automobilu pro město Nymburk 
a zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro město Nymburk takto: 
 

 
IV. odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Vybraná společnost nabídla nejnižší cenu. 
 
 
V. Poučení 
 
Zadavatel v zadávacím řízení této veřejné zakázky malého rozsahu dodržel zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace, jednal v souladu s § 6 zákona a postupoval dle vnitřního 
předpisu města Nymburk č. 9/2016. 
 
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 
 
  
 

..….………..…………………………….. 
na základě pověření zadavatele 
Libuše Nováková 
vedoucí odboru vnitřních věcí 

Nabídka č. Uchazeč Splněny 
podmínky 

Cena bez DPH Cena s DPH 

1. AUTO TICHÝ - CENTRUM, s.r.o., 
Okružní 275, 293 01 Mladá 
Boleslav 

NE NEHODNOCENO NEHODNOCENO. 

2. PORSCHE Inter Auto CZ spol. s 
r.o., Vrchlického 31/18, 150 00 
Praha 5 

ANO 900.565,29 Kč 1.089.684,00 Kč 

3. LOUDA AUTO a.s., Prodejce 
Volkswagen, Choťánky 166, 290 
01 Poděbrady 

ANO 989.668,60 Kč 1.197.499,00 Kč 

Nabídka č. Uchazeč Cena bez DPH Pořadí 

2. PORSCHE Inter Auto CZ spol. s r.o., Vrchlického 
31/18, 150 00 Praha 5, IČ 47124652 

900.565,29 Kč 1. 

mailto:mail@meu-nbk.cz
http://www.mesto-nymburk.cz/

		2023-05-19T08:17:28+0200
	Schvaluji tento dokument.




